Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско – юношеская спортивная школа»
(МБУ ДО ДЮСШ)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 25.06 2018 г.                                                                                                           № 121

Киселёвский городской округ

О порядке приёма на обучение по дополнительным
общеразвивающим программам МБУ ДО ДЮСШ
в 2018-2019 уч. году

На основании положения «О порядке зачисления, перевода, отчисления и выпуска обучающихся МБУ ДО ДЮСШ», в целях организации приема на вакантные места и набора поступающих в МБУ ДО ДЮСШ, в соответствии с решением педагогического совета от 29 мая 2018 г. (протокол №3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок приёма документов на обучение по дополнительным общеразвивающим программам в 2018-2019 учебном году с 23 июля по 28 сентября 2018 года (при наличии вакантных мест).

2. Организовать приёмной комиссии МБУ ДО ДЮСШ приём и проверку документов поступающих в МБУ ДО ДЮСШ (наличие заявления, копии документа, удостоверяющего личность, мед. допуска, фотографии) на обучение по дополнительным общеразвивающим программам в 2018-2019 учебном году.

3. Утвердить перечень дополнительных общеразвивающих программ для поступающих в МБУ ДО ДЮСШ на обучение в 2018-2019 учебном году:
- дополнительная общеразвивающая программа «Быстрее ветра» (легкая атлетика);
- дополнительная общеразвивающая программа «Летающий мяч» (волейбол);
- дополнительная общеразвивающая программа «Оранжевый мяч» (баскетбол);
- дополнительная общеразвивающая программа «Кожаный мяч» (футбол);
- дополнительная общеразвивающая программа «От ГТО к олимпийским медалям»;
- программный модуль «Олимпийская смена» к дополнительной общеразвивающей программе «Познай себя».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДЮСШ                                     О.Г. Стебнева